Universidade Estadual de Londrina

PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduaçâo
u
(..i(..)V+;'.RN(.) [X'..)

PAR.AN]X,

EDITAL PROGRAD - 043/2019

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual de
Londrina, considerando a execução do PROGRAMA DE APOIO AO ACESSO E
PERMANÊNCIA PARA A FORMAÇÃO DO ESTUDANTE DA UEL (PROPE), conforme
Resolução CEPE/CA nº 014/2015 e Resolução CA nº 015/2015, torna público as inscrições
homologadas do processo de seleção de candidato recém-graduado para atuar como
bolsista, conforme dispõe o Edital 036/2019.

NOME

Adriana CristÍÓa Flausino
Cauana Campos Alcantara

l Isabela Cristina de Jesus Ribeiro

Nikolas Gustavo Pallisser Silya

Patrícia Vieira Soares Barreiros

Thainara ASSiS Pereira

iVitória Cristina de Oliveira Abranches

r
iPsicologia

Ciências Sociais

iCiências Sociais
iCiências Sociais
iServiço Social
iCiências Sociais
4

CURSO 1
l
l
l
l
l
l
l

Londrina, 13 de março de 2019.

:f'l]
Profa. Dra. Ana Márcia Férnandes Tucci de Carvalho

Pró-Reitora de Graduação em exercício